SEMESTAR: II (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni prijediplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje
RASPORED SATI
2024./2025.
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45
	1.
	Matemat. kultura i komuni

Gregorović 
V B.gr
28
	Dječja knjiž.  s medijskom kulturom

Bijuković Maršić 34
S    A. gr 
	Dječja književnost s medijskom kulturom

Lesinger

                      P 22

	Inform. pismenost
Mirković Moguš

P 1. tj.   2

	Kineziološka kultura I
Lovrinčević V  
Sportska dv.
2.tj B gr
	  Matem. kultura i komunik.
R.Kolar Šuper 

P 1.tj.  41   

	Pedagogija ranoga i predškol. 
odgoja i obraz.

P 2 tj. 41   
Vekić-Kljaić
	               Engleski jezik I
Kuharić
P 1.tj.
Ćavar

  V 2.tj.
33
   

	8.45-9.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.

	Matemat. kultura i komunik.
Gregorović V 28
A gr
	  Dječja knjiž. s medijskom kulturom

Bijuković Maršić 34
S   B. gr
	                Kineziologija

Rastovski 
P  42
	  Dječja knjiž. s medijskom kulturom
Živković Zebec
P   22
   
	.Kineziološka kultura I
Lovrinčević V  
Sportska dv
1.tj. B gr
	    Pedagogija ranoga i predšk.
odgoja i obraz.
Tokić Zec

    S 39
    1.tj A gr.

    2.tj. B gr.

	Zavičajna povijest

Nujić
P  41


	10.45-11.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45

	5.

	  Glazba s praktikumom

              A.   Popović
P  41 
C gr. V

                      
	Informat.  pismenost
Mirković Moguš

V 1
C gr.  
	Glazba s praktikumom

A.Popović

A1grupa
       30
	Informat. pismenost

Mirković Moguš
V 2

B gr.
	Glazba s praktikumom

A.Popović

 A2 grupa
       30
	 Kineziološka 
                         kultura I
Lovrinčević  
 V   A gr.
Sportska dv
	 Zavičajna povijest
Nujić

S  41
 A gr.  1.tj                                                                                                                          

  B gr.  2. tj                                                                                                                
	  Kineziologija
Rastovski

S  4

 1.tj. B gr

2.tj A gr

Sport.dvor.



	12.45-13.30
	6.
	12.15-14.30  

	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	
	
	   Glazba s praktikumom
Jukić

B1 B2 grupa 
   13.30-16.30
 39  

	
	Informat.pismenost

Mirković Moguš

V 2 
A gr.
	
	
	
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.


	. 
	
	
	
	   
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	


SEMESTAR: IV (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni prijediplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje
                                                                                           RASPORED SATI

Ak.2024./2025
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	 8.00-8.45
	1.


	 
	Kineziološka kultura II
Zrno 
V 
B gr.  

Sportska dvorana
	Glazba u integriranom kurikulu

G. Ercegovac-Jagnjić

V  -A,B,C,D

Dječji vrtić 
41

	Kineziološka metodika u integriranom kurikulu

                Karla Vojedilov
vrtić


	Integrirani predškolski kurikul I
        I. Somolanji Tokić
V- A,B,C,D
vrtić
	Engleski jezik II
Starčević

1.tj. V  41

	Jezične igre 

Bijuković Maršić

2.tj. S

41



	8.45-9.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.


	            Lutkarstvo

M. Perić 

P 10-10.45

V     A   10.45-11.30

     B 11.30-12.15

30

	
	
	Integrirani predškolski   

             kurikul I
        I. Somolanji Tokić
V  
vrtić
	Pedagogija djece s posebnim potrebama
Huljev
1. tj P 22 
	Matematika u igri i razonodi

Z. Kolar Begović

P 2. tj  2


	 10.45-11.30
	4.
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.

	 Likovna kultura
G. Kujundžić
12.30-14,00
P 33
	Glazba u integriranom kurikulu
L. Nikolić
P  41
1.tj

	Matematika u igri i razonodi
2.tj.
S, V

41

	
	Kineziol. met. u integrir. kurikulu
Župan Tadijanov
P 2.tj.  31      
	 Integrirani predškolski kurikul I
        I. Somolanji Tokić
V 34 
  
	   Razvojna psihologija
Jurić Vukelić

P  31
        1tj.
	Razvojna psihologija

I Borić Letica

S 33
2.tj



	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	Likovna kultura
Kujundžić
V 1.tj. A/
    2. tj. B 
34

14,15-15.45
	
	Matematika u igri i razonodi

Ž. Gregorović

 S V  41 izborni
1.tj. 13.45-16.45

2.tj 12.00-15.15

A, B  gr.
	
	Kineziološka kultura II
Zrno
A gr.
V
Sportska
dvorana


	Jezične igre

Majdenić

P  30


	
	Pedagogija djece s posebnim potreba 

Bjelobrk 42
S  2.tj 


	14.45-15.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.
	
	  
	
	 
	 
	
	
	

	16.45-17.30
	4.


	
	
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.45
	5.
	  
	
	
	
	 

	18.45-19.30
	6.


	
	
	
	
	


SEMESTAR: VI   (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni prijediplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje
RASPORED SATI

2024./2025.
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45
	1.


	Integrirani

predškolski kurikul III
Šošić/
T. Borovac  /
I. Somolanji Tokić/
J. Lovrinčević /

B. Gigić Karl /

8,00-11,45
V 
 vrtić


	Likovna kultura u integriranom kurikulu

A.Čolaković
A, B gr.
V 

vrtić


	Integrirani

predškol. kurikul II
V – C gr.
T. Borovac

vrtić


	Likovna kultura u integriranom kurikulu

A. Čolaković
C gr.

V 

vrtić


	Integrirani

predškol. kurikul II
V –A,B gr.
T. Borovac
vrtić


	Engleski

jezik u struci 

                           I.Marinić
S 33
	

	8.45-9.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.


	
	
	
	
	
	Poduzetničke kompetencije i samozapošljavanje u odgojiteljskoj profesiji
Penava Brekalo
  P, S 31

     1.tj. 10-13 sati

	Poduzetničke kompetencije i samozapošljavanje u odgojit. profesiji
Penava Brekalo
2. tj. S   41 
	

	10.45-11.30
	4.


	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.
	Obiteljski odgoj i partnerstvo
R. Tokić Zec S
34


	  Likovna kultura u integrir. kurikulu
G. Kujundžić

P 1.tj. 42
	Engleski

jezik u struci 

I. Marinić
P 2.tj.

42
	Integrirani 

predškol. kurikul II      

P 31    

 T. Borovac
1.tj.


	
	
	
	

	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	Metodologija završnoga rada

P. Bučević
                     1

 
	Metodologija pedagoških istraživanja

M. Brust Nemet 

A. Kanisek

2.tj.

1.tjP,S

42 
	Obiteljski odgoj i partnerstvo
R. Varga 
P 
       1.tj.  33

       2. tj.  34
	
	

	14.45-15.30
	2.


	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.


	
	
	
	
	   

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	18.00-18.45
	5.


	 
	
	 
	 
	

	18.45-19.30
	6.


	
	
	
	
	


